
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 26 серпня 2016 року                                                                    № 142
м. Кропивницький

Про внесення змін до плану роботи
 обласної ради на 2016 рік

 
 

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
Внести  зміни  до  плану  роботи  обласної  ради  на  2016  рік,

затвердженого рішенням обласної  ради від 25 березня 2016 року № 63
“Про план роботи обласної ради на 2016 рік”, а саме: 

 виключити з плану роботи обласної ради на 2016 рік питання “Про
заслуховування  інформації  щодо  діяльності  об’єднаних  територіальних
громад утворених на території Кіровоградської області”;

слова  “ІІІ  квартал  (орієнтовна  дата  проведення  пленарного
засідання – 16.09.2016 року, останній термін оприлюднення матеріалів до
розгляду на засіданні – 18.08.2016 року)” - виключити;

розгляд  питань:  “Про  стан  підготовки  об’єктів  житлово-
комунального  господарства  та  соціальної  сфери  області  до  роботи  в
осінньо-зимовий  період  2016/2017  року”;  “Про  стан  фінансування
будівництва,  реконструкції  та  ремонту  доріг  в  області”;  “Про
функціонування системи екстреної медичної допомоги в Кіровоградській
області  (дотримання  вимог  Закону  України  “Про  екстрену  медичну
допомогу”); “Про внесення змін до рішення обласної ради “Про обласний
бюджет  на  2016  рік”;  “Про  стан  підготовки  об'єктів  житлово-



2

комунального  господарства  та  соціальної  сфери  області  до  роботи  в
осінньо-зимовий  період  2016/2017  року”  перенести  на  IV  квартал
2016 року.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

